
 

 
LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

 

DĖL 2021 M. „AUKŠČIAUSIOSIOS KVALIFIKACIJOS SPECIALISTŲ RENGIMAS IR 

MOKSLO PLĖTOJIMAS PROGRAMOS“ SĄMATOS PATIKSLINIMO  

 

2021 m. balandžio 23 d. Nr. UT1-5-3 

Kaunas 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto taryba, vadovaudamasi Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-4231; 2012, Nr. 81-4227, i.k. 

1121010NUTA0XI-2147)  23 punkto 12 papunkčiu, išklausiusi ir įvertinusi administracijos ir 

finansų direktorės Laimos Matusevičienės pateiktą informaciją, n u s p r e n d ž i a : 

T v i r t i n t i  patikslintą 2021 metų Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

„Aukščiausiosios kvalifikacijos specialistų rengimas ir mokslo plėtojimas programos“ sąmatą.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas        Gintaras Skorupskas 

Neoficialus dokumento tekstas 


